Associazione Gruppi Insieme si puo

onlus ong

Piazzetta Bivio 4, Ponte nelle Alpi

93009330254

inp.doc.coll

Comune di Quero Vas

Unione Montana dell'Alpago

Comune di Cesiomaggiore

Comune di Belluno

Comune di Belluno

Comune di Ponte nelle Alpi

Comune di Ponte nelle Alpi

Comune di Azzano X

Istituto Comprensivo Sedico Sospirolo
Istituto Comprensivo Sedico Sospirolo
Comune di Sedico

Comune di Limana

Comune di Soverzene

Comune di Soverzene

Comune di Soverzene

inp.doc.col2
Quero Vas
Alpago
Cesiomaggiore
Belluno
Belluno

Ponte nelle Alpi
Ponte nelle Alpi
Azzano X
Sedico

Sedico

Sedico

Limana
Soverzene
Soverzene

Soverzene

inp.doc.col3

€733,50

€5.412,80

€242,37

€3.000,00

€22.000,00

€29,71

€73,85

€300,00

€100,00

€400,00

€300,00

€324,00

€788,09

€288,09

€529,98

inp.doc.col4

25/03/2021

06/04/2021

13/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

07/07/2021

07/07/2021

02/09/2021

15/09/2021

18/11/2021

19/11/2021

29/11/2021

27/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

inp.doc.col5

progetto poverta a casa nostra
informa immigrati Alpagoc
progetto poverta a casa nostra
progetto poverta a casa nostra
progetto poverta a casa nostra
progetto tutti a scuola
progetto tutti a scuola

progetti Afghanistan

progetto formazione

progetto formazione

progetto formazione

progetto sostegno a distanza
progetto poverta a casa nostra
progetto poverta a casa nostra

progetto poverta a casa nostra

lo sottoscritto Rita Battiston, con |'autorizzazione del Legale Rappresentante Daniele De Dea di Associazione Gruppi Insieme si
pud onlus ong, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri
siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di
qualunque genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le
informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2021 sono complete e rispondono al vero"

Ponte nelle Alpi, 22/02/2022 08:46:31

)K‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

