Associazione Gruppi Insieme si può onlus ong



inp.doc.col1	inp.doc.col2	inp.doc.col3	inp.doc.col4	inp.doc.col5
Comune di Quero Vas	Quero Vas	€733,50	25/03/2021	progetto povertà a casa nostra
Unione Montana dell'Alpago	Alpago	€5.412,80	06/04/2021	informa immigrati Alpagoc
Comune di Cesiomaggiore	Cesiomaggiore	€242,37	13/05/2021	progetto povertà a casa nostra
Comune di Belluno	Belluno	€3.000,00	20/05/2021	progetto povertà a casa nostra
Comune di Belluno	Belluno	€22.000,00	20/05/2021	progetto povertà a casa nostra
Comune di Ponte nelle Alpi	Ponte nelle Alpi	€29,71	07/07/2021	progetto tutti a scuola
Comune di Ponte nelle Alpi	Ponte nelle Alpi	€ 73,85	07/07/2021	progetto tutti a scuola
Comune di Azzano X	Azzano X	€300,00	02/09/2021	progetti Afghanistan
Istituto Comprensivo Sedico Sospirolo	Sedico	€100,00	15/09/2021	progetto formazione
Istituto Comprensivo Sedico Sospirolo	Sedico	€ 400,00	18/11/2021	progetto formazione
Comune di Sedico	Sedico	€300,00	19/11/2021	progetto formazione
Comune di Limana	Limana	€324,00	29/11/2021	progetto sostegno a distanza
Comune di Soverzene	Soverzene	€ 788,09	27/12/2021	progetto povertà a casa nostra
Comune di Soverzene	Soverzene	€288,09	27/12/2021	progetto povertà a casa nostra
Comune di Soverzene	Soverzene	€529,98	27/12/2021	progetto povertà a casa nostra

lo sottoscritto Rita Battiston, con l'autorizzazione del Legale Rappresentante Daniele De Dea di Associazione Gruppi Insieme si può onlus ong, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2021 sono complete e rispondono al vero"

Ponte nelle Alpi, 22/02/2022 08:46:31

Powered by 🕌 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017